福建省水利厅关于 2023 年度
“党建+标准化”示范工地评选结果的通报

各设区市水利局、平潭综合实验区农业农村局，省水土保持试验

站：

按照《福建省水利厅关于开展“党建+标准化”示范工地评

选的通知》（闽水函〔2023〕553 号），我厅组织对各市及厅属单

位申报的 2023 年度“党建+标准化”示范工地进行了评选，现将

评选结果通报如下：

一、项目名称：福建省罗源昌西水库工程

施工单位：厦门安能建设有限公司。

二、项目名称：三元区岩前镇溪源溪星桥段河道治理工程

施工单位：福建省禹江建设工程有限公司。

三、项目名称：永春县马跳水库工程

施工单位：福建路港（集团）有限公司、福建省良源建设工

程有限公司。

四、项目名称：环东海域滨海旅游浪漫线（下潭尾段）岸线

整治及湾区排洪截污工程

福 建 省 水 利 厅
闽水函〔2023〕664 号

- 2 -

施工单位：浙江金华市顺泰水电建设有限公司。

五、项目名称：马銮湾新城雨洪生态补水工程（田边水闸至

过芸溪段）

施工单位：锦曦控股集团有限公司。

六、项目名称：平潭三十六脚湖水库除险加固工程

施工单位：福建中永建设工程有限公司。

七、项目名称：宁德市西陂塘（赤鉴湖）防洪防潮提升改造

工程

施工单位：厦门安能建设有限公司。

八、项目名称：漳州开发区招商原水有限公司取水泵站迁改

工程（管线部分）

施工单位：福建省南平市水利电力工程处。

九、项目名称：福建省平潭及闽江口水资源配置工程朝阳～

苍霞段改线工程

施工单位：核工业井巷建设集团有限公司。

十、项目名称：竹屿三孔水闸建设项目

施工单位：湖北郢都水利水电建设有限公司。

十一、项目名称：福建霍口水库大坝工程项目

施工单位：中国水电建设集团十五工程局有限公司。

十二、项目名称：福建省 2023～2025 年上杭县中都中型灌

区续建配套与节水改造项目

施工单位：福建恒禹建设有限公司。

- 3 -

十三、项目名称：闽江防洪工程德化段（二期）工程

施工单位：福建省华舜水利水电工程有限公司。

十四、项目名称：福建省泉州白濑水利枢纽工程主体工程土

建标C2 标

施工单位：中国水利水电第十六工程局有限公司。

十五、项目名称：福建省水土保持科教园设计采购施工总承

包项目

施工单位：福建省水利水电工程局有限公司。

十六、项目名称：福州市鳌峰水闸重建工程

施工单位：三明市水利水电工程有限公司。

十七、项目名称：顺昌县张源水库工程

施工单位：三明市水利水电工程有限公司。

十八、项目名称：福建省龙海市西溪水闸除险加固工程（主

体部分）

施工单位：福建省水利水电工程局有限公司。

福建省水利厅

2023 年 7 月 17 日

（此件主动公开）

	2023年7月17日